
RM.0050.85.2020

ZARZĄDZENIE NR 203/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 02 września 2020 r.
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 42 ust. 2 uchwały Nr VIII/61/07 Rady Miejskiej w

Czarnej Białostockiej z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Czarna Białostocka zmieniona

uchwałą Nr X/76/07 z dnia 28 sierpnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 170, poz. 1713 z dnia

25  lipca  2007  r.  ze  zm.  Nr  211,  poz.  2162  z  11  października  2007  r.)  zarządza  się,  co

następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Irena Staniszczak 

2) Andrzej Dobrowolski

3) Katarzyna Gruszewska

4) Agata Onoszko

5) Beata Abramowicz

6) Katarzyna Żółtko

§ 2. Komisja obraduje w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 288/14 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 

14 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


